v

p~SIATI Vp ~ G

CÂMARA M NICIPAL DE GUANF~Ã U ES
~~~~~, ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO~}r~  /2020

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos
Santos, o vereador que a este subscreve nos termos regimentais vigentes, apresenta,
dispensada as demais formalidades regimentais o que se segue:

• Requer que seja informado por qual motivo afrouxou os cuidados com os
servidores (motoristas) do Município, tendo em vista que agora os mesmos após
fazerem uma viagem intermunicipal não estão mais ficando de observação em
casa. Na oportunidade sugiro que faça um rodízio entre os motoristas, para que
aquele que fez uma viagem de risco, fique em casa nos dias seguintes como
estava sendo feito na época que divulgou a pandemia em Guanhães.

Daniel Barroso
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870